Presidência
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua Costa Carvalho, 300 – Pinheiros – CEP 05429-900 – São Paulo – SP
Tel. 55 (11) 3388-8000 – Fax (11) 3813-3587

www.sabesp.com.br

P-0403/2020 São Paulo, 17 de setembro de 2020

Ref.: Ofício n° 470/2020 – G.P. Requeri-
mento/Proc. nº 3436/2020.

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício em epígrafe, encaminhamos a Vossa Excelência nota técnica,

elaborada pela Diretoria Metropolitana, referente ao Requerimento / Proc nº 3436/2020.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos protestos de consideração.

LUIZ FERNANDO B. GUIMARÃES
Chefe de Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente
Câmara Municipal de Santo André

M/gsor
0689/20

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-09-22T20:47:42-0300
	LUIZ FERNANDO BERALDO GUIMARAES:54907748868